Piirinmestaruus, Pohjois-Savo - Tuloskooste

Piirinmestaruus, Pohjois-Savo

Hirvenjuoksu, Nilsid, 09.07.2023

Yksilokilpailut

Kavely alle 65

Hirvikavely (sarjassa on 4 arviota pistein -2p/1m, ei aikapisteitd)

8.

9.

10. Rissanen Eevi

Nimi

Leppdnen Janne
Hyvonen Erkki

Vendldinen Jarno
Laitinen Merja

Timonen Pekka

Korkalainen
Markku

Toivanen Mika

Pitkdnen Tero

Havukainen Aila

Kavely yli 65

Nro
120
125
123

127

122

121

126

128

124
129

Seura
Urmas
Viereman Ek
KAMS

Varpaisjarven ms

Rautavaaran Em

Lapinjarven
erdnkavijat
KAMS

Varpaisjarven ms

Leppavirran ms

Numa

Arviointi

552 (+1m/-12m/0Om/-11m)
554 (+5m/+14m/-2m/-2m)
508 (+12m/+15m/+13m/+6m)

512 (+7m/-14m/-2m/-21m)
546 (+8m/-5m/+13m/-1m)
550 (+4m/-12m/0m/+9m)

488 (+8m/-36m/+4m/-8m)

454 (+14m/-28m/+15m/-
16m)

530 (+12m/0Om/+15m/-8m)
432 (+1m/-22m/-5m/-56m)

Hirvikavely (sarjassa on 4 arviota pistein -2p/1m, ei aikapisteitd)

Ammunta

552 (92 / 10,
516 (86 / 10,
558 (93 / 10,
546 (91 / 10,

6)

480 (80/ 10,
474 (79/ 10,
534 (89 / 10,
546 (91/ 10,

462 (77 / 10,
438 (73/ 10,

10, 10, 10, 10, 10,9, 8, 8, 7)
10, 10, 10, 10, 9,9, 9,9, 0)
10, 10,9,9,9,9,9,9,9)

10, 10, 10, 10, 10, 10, 8, 7,
9,9,9,9,9,8,7,7,3)

10, 10,9,8,8,7,6, 6, 5)
10, 10, 10,9,9,9,8,7,7)
10, 10, 10,9,9,9, 8, 8, 8)

10, 10, 10,9,7,7,7,4, 3)
10, 10,9, 8,8,6,5, 5, 2)

11.07.2023

Pisteet
1104
1070
1066

1058

1026

1024

1022

1000

992
870
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Piirinmestaruus, Pohjois-Savo - Tuloskooste

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Nimi

Pekkarinen Erkki
Karhunen Erkki O
Huttunen Jorma

Siponen Eero

Lemmetty Tuomas
Pietikdinen Jorma

Laatikainen Aapo
(epav.)

Karhunen Erkki |

Pitkanen Seppo

Konttinen Heimo
Vaandanen Mikko

Savolainen Aimo

Venaldinen Hannu

Pitkanen Keijo

Hallikainen Kyosti

Nro

105

112

111

114
109

102

113

103

108

101

107

106

115

100

116

Seura
Varpaisjarven ms
Talluskylan Rv
Urmas

Urmas

Haapamden hs

Urmas

PK
Urmas

Varpaisjarven ms

Numa

Varpaisjarven ms

Naadanmaan
Erankavijat

Koskenkyla

Haapamden hs

K-SMAS

Arviointi

572 (+6m/+6m/-1m/-1m)
552 (+1m/-20m/+2m/+1m)
552 (+12m/+3m/+9m/0m)

546 (+4m/-2m/+10m/-11m)
526 (+5m/+11m/+9m/+12m)

506 (-4m/-17m/0Om/-26m)

538 (+2m/-21m/-1m/-7m)

518 (+6m/-7m/-2m/-26m)

500 (+14m/-12m/+13m/-
11m)

480 (+8m/-31m/+7m/-14m)
502 (-6m/-34m/-1m/-8m)
524 (+9m/+8m/+12m/+9m)

492
(+19m/+15m/+17m/+3m)

460 (+11m/-
17m/+20m/+22m)

456 (+3m/-22m/+5m/-42m)

Ammunta

558 (93 / 10,

/)

534 (89 / 10,
522 (87 / 10,

6)

522 (87 / 10,
528 (88 / 10,
546 (91 / 10,

5)

10

10
10

10
10
10

, 10, 10, 10, 10,9, 9, 8,

,9,9,9,9,9,9,8,7)

, 10, 10, 10,10, 7,7, 7,

,10,9,9,9,9,9,8, 4)

.9,9,9,9,9,8,8,7)

, 10, 10, 10, 10,9, 9, §,

498 (83/9,9,9,9,9,9,8,8,8,5)

516 (86/ 10,
516 (86/ 10,

534 (89 / 10,

6)

510 (85 / 10,

480 (80/ 10,

474 (79/ 10,

480 (80/ 10,

10

10

10

10

10

10

10

,10,9,9,9,8,8,8,5)
,10,9,9,9,8,8,7,0)

, 10, 10, 10, 9, 8, 8, 8,

, 10, 10,9,8,8,7,7,06)

,9,9,8,8,8,7,6,5)

.9,9,8,8,8,8,5,4)

,10,10,9,9,9,8,5,0)

462(77/9,9,9,9,8,8,8,7,7,3)

11.07.2023

Pisteet

1130

1086

1074

1068
1054

1052

1036

1034

1016

1014

1012

1004

966

940

918
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Piirinmestaruus, Pohjois-Savo - Tuloskooste

16. Mustonen Risto

17. Suuronen Timo

18. Havukainen Matti

M50

Nimi

Tuovinen Janne
Mikkonen Harri (epav.)
Laakkonen Ville

Ruuskanen Simo

o s W E

Pietikdinen Juha

M60

Nimi

(epav.)

2. Ruotsalainen Pauli

3. Laitinen Markku (M65)

4. Ronkainen Ari (M65)

Nevalainen Osmo (M65)

11.07.2023
104 Varpaisjarven ms 468 (+4m/-34m/-2m/-26m) 420 (70/ 10, 10, 10, 10, 8,8, 7,6, 1,0) 888
117 SS 514 (+3m/-30m/-1m/+9m) 342 (57/10,10,9,7,7,7,4,3,0,0) 856
110 Leppdvirran ms ggfn)(+6m/'l4m/+12m/' 348 (58/8,8,8,8,7,6,6,5,2,0) 812
Nro Seura Juoksu Arviointi Ammunta Pisteet
25 KAMS 296 (23:14) 280 (+3m/-7m) 570 (95/10, 10, 10, 10, 10, 10,9,9,9,8) 1146
24 SS 300 (21:49) 292 (+1m/+3m) 534 (89/10, 10,10,9,9,9,9,8,8,7) 1126
26 KAMS 284 (25:11) 270 (+9m/-6m) 474 (79/10,10,9,9,8,7,7,7,6,6) 1028
23 Puutosmden EV 295 (23:29) 244 (+16m/-12m) 480 (80/ 10, 10, 10,9, 9, 8, 8, 6, 6, 4) 1019
27 Urmas 300 (22:30) 288 (+3m/-3m) 342 (57/10,9,8,8,7,6,3,3,3,0) 930
Nro Seura Juoksu Arviointi Ammunta Pisteet
33 PK (229;20) 290 (+3m/-2m) 552 (92/10, 10, 10, 10, 10, 10, 10,8,7,7) 1138
294 588 (98/ 10, 10, 10, 10, 10, 10, 10, 10, 9,
40 Numa (22:42) 240 (-9m/-21m) 9) 1122
36 Alopitkan 271 270 (+11m/+4m) 564 (94/10, 10, 10, 10, 10, 10,9, 9,8,8) 1105
ms (26:28)
35 Urmas ?201937) 268 (+6m/-10m) 534 (89/10, 10, 10, 10, 10, 8,8,8,8,7) 1102
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Piirinmestaruus, Pohjois-Savo - Tuloskooste

10.

11.

12.

M70

1.

2.

3.

Kiiskinen Tapio (epav.)

Kaltiainen Tauno (epdv.)

Tikkanen Reijo

Puustinen Kari

Kasurinen Juhani

Kroger Matti (M65)

Holopainen Esko

Ahponen Kari (M65) (epdv.)

Nimi Nro

Berg Eero 47

Jankala Kalervo 50

Suhonen Pekka 46

32

31

34

41

38

39

30

37

PK

PK

Kallion erda

Alapitkan
ms

Heindmaki

KAMS

Renulan Em

PK

Seura

KAMS

KAMS

Alapitkdn ms

293
o5  274(+10m/-3m) 534 (89/10, 10,
282 268 (+6m/+10m) 534 (89/10, 10
(2445) , )
27> 272 (+6m/+8m) 528 (88/10, 10
(25:51) 10,
278
pooq  298(-ImlOm) 492 (82/10,10,
286
o5  270(8mA7m)  510(85/10,10,
299 242
Q154)  (+16m/+13m) -0 (8071010
295 256
227)  (limjeiim) P00 8371010
293 268 (+13m/-3m) 486 (81/10, 10
(22:55) 10,

Juoksu Arviointi Ammunta

285

oosg 292 (-4mom) %

293

(21:40) 276 (+3m/-9m)

300 212 (+16m/-

(20:29)  28m) 8)

10,9,9,9,8,8,7,9)

10, 10, 10, 10, 10,9, 8, 2)

10, 10, 10,9,8,7,7,7)

10,9,8,8,8,8,6,5)

9,992098,7,7,7)

10,9,9,8,8,8, 8, 06)

9,9,8,8,8,7,8,0)

9,9928,8,7,7,4)

552 (92/10, 10, 10, 10, 10, 10, 10, 9,

510 (85/10, 10, 9,9,9, 9, 8, 8, 7, 6)

546 (91/10, 10, 10, 10, 10,9, 8, 8, 8,

11.07.2023

1101

1084

1075

1068

1066

1057

1049

1047

Pisteet

1129

1079

1058
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Piirinmestaruus, Pohjois-Savo - Tuloskooste 11.07.2023
4. Huovinen Jouni 52 Viereman Ek 270 288 (+3m/+3m) 474(79/10,10,10,10.9,7.7,6,5, 1032
(25:29) 5)
. Pienlampaan 293 240 (+14m/-
. 462 (77/10,9,9,9,8,8,8,7,5,4
5. Tuovinen Markku 51 Metsdstajit (21:40) 16m) 62(77/10,9,9,9,8,8,8,7,5, 4) 995
6. Oksman Heikki (M75) 54 Tervon Metsastagjat 247 270 (+14m/- 462 (77/9,9,9,9,9,8,8,7,6, 3) 979
(36:52) 1m)
. e 279 226 (+16m/-
. 444 (74 /1 .7,7,7,7,6, 4
7. Leivonmadki Risto 48 Urmas (24:04) 21m) (74/10,9, 8,8 6, 5) 949
Lehtomaki Lauri (M75) 286 212 (+3m/-
. 4 KP 450 (75/ 10, 10, 10,9,9,8,7,7,3,2 4
8 (epav.) 5 (26:35) 41m) 50(75/10,10,10,9,9,8 3,2) 948
- . 300 208 (-2m/-
_ 432 (72/1 ,8,8,8,06,5, 4
9. Jadskeldinen Viljo (M75) 44  Numa (24:12) 44m) 32(72/10,9,9,9,8,8,8,6,5,0) 940
. . - 280 226 (+11m/-
. 1/1 ,8,5,5,4,3, 72
10. Heiskanen Raimo (M75) 53 Varpaisjdrven ms (27:33) 26m) 366 (61/10,9,9,8,8,5,5,4,3,0) 8
M80
Nimi Nro Seura Juoksu Arviointi Ammunta Pisteet
. . _ 240
1. Lipponen Raimo 60 Numa 258 (30:52) (+15m/+15m) 510 (85/10, 10, 10,9,9,9,8,8,7,5) 1008
2. Karhatsu Tauno 62 KAMS 300 (21:33) 238 (+26m/+bm) 450 (75/10,10,9,8,8,8,8,7,7,0) 988
3. Kdmdardinen Reino 61 KAMS 256 (31:19) 286 (-2m/+5m) 396(66/9,9,8,7,7,6,6,6, 4, 4) 938
N
Nimi Nro Seura Juoksu Arviointi Ammunta Pisteet
1. Hallikainen Eeva (N40) 14 K-SMAS 275 (28:31) 270 (+11m/+4m) 552 (92/10, 10, 10, 10, 10, 10,9, 8,8, 7) 1097
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Piirinmestaruus, Pohjois-Savo - Tuloskooste 11.07.2023

2. Lappalainen Miia 12 Varpaisjdrven ms 300 (24:17) 274 (+11m/+2m) 456 (76/ 10, 10,8, 8,8, 8, 6, 6, 6, 6) 1030
3. Voutilainen Katri (epav.) 10 KA 271 (29:08) 206 (+6m/-41m) 528 (88/10,10,9,9,9,9,8,8,8,8) 1005
4. Ruotsalainen Laura 11 Varpaisjarven ms 285 (26:54) 240 (-7m/-23m) 426 (71/10, 10,9,9,8,8, 8,6, 3,0) 951
N50
Nimi Nro Seura Juoksu Arviointi Ammunta Pisteet
1. Raty Tuula (N60) 19 KAMS 300 (23:30) 252 (-9m/-15m) 588 (98/ 10, 10, 10, 10, 10, 10, 10, 10,9, 9) 1140
2. Hokkanen Jaana 18 Urmas 296 (24:10) 262 (-15m/+4m) 516 (86/10,10,9,9,9,9,8,8,7,7) 1074
3, (Te'gzsr)‘ Tarja (N55) 16 PK 265 (30:18) 188 (-15m/-41m) 522 (87/10,10,9,9,9,9,9,8,7,7) 975
4. Kartimo Seija (N60) 20 Urmas 279 (27:00) 210 (-23m/-22m) 486 (81/ 10, 10, 10, 10,9,8,7,6, 6, 5) 975
N65
Nimi Nro Seura Juoksu Arviointi Ammunta Pisteet
1. Randelin Aila (N70) 68 Urmas 300 (27:05) 252 510 (85/10, 10,10,9,8,8,8,8,7,7) 1062
(+13m/+11m)
2. Oksman Raija (N75) 70 Tewen 266 (33:35) 280 (+8m/-2m) 444 (74/10, 10, 10, 10, 8,7, 7,7, 4, 1) 990
Metsastajat
3. Hartikainen Sirkka (N70) 69 Urmas 271 (32:03) 264 (+3m/+15m) 384 (64/10,10,9,9,8,6,6,4,2,0) 919
4, f,:l’;‘g)”e” Marja Leena 67 Leppdviranms 288 (29:12) 238 (+26m/-5m) 390 (65/10, 10,9,8,7,7,6,5,3,0) 916
S13
Nimi Nro Seura Juoksu Arviointi Ammunta Pisteet
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3. Lemmetty Timo (Y40) 4

6. Ruuskanen Ari (Y40) 5

Piirinmestaruus, Pohjois-Savo - Tuloskooste

S20

Lemmetty Teemu

"~ (Y40)
. Mikkonen Marko (Y40) 9 SS

Numa

258 (+16m/+5m)

266 (-1m/+16m)

226
(+24m/+13m)

Ammunta

600 (100/ 10, 10, 10, 10, 10, 10, 10, 10, 10,

10)

414 (69/10, 10, 10,9,9,9,8,3,1,0)

Pisteet

300 (27:32) 216 (-2m/-40m) 522 (87/10, 10,9, 10,9,9,9,8,7,6) 1038

300 (26:51) 246 (-1m/-26m) 480 (80/ 10, 10,9, 9, 8, 8, 8,7, 6, 5)

.y g . 300
1. Pyykko Milja (T1 . 7 PK
yykké Milja (T13) (epav.) 5 (20:29)
Launiainen Heta (T13) 264
) PK
(epav.) 59 (27:41)
. Haapamaen 300
3. Lemmetty Veeti (P13) 58 hs (17:04)
Nimi Nro Seura Juoksu Arviointi
. Holopainen lina (T20) 1 Numa
Laakkonen Eemeli
. 2 KAMS
(P20)
Nimi Nro Seura Juoksu
1. Rautiainen Hannes 6 Urmas 296 (19:29)
2. Savolainen Esa (Y40) 7 KAMS 298 (19:03)

Haapamden hs 300 (18:43)

8 Haapamden hs 297 (19:14)

285 (21:17)
277 (22:38)

Arviointi

240 (+24m/+6m)
226 (+8m/-29m)
212 (+4m/-40m)

220 (+9m/-31m)

206 (+19m/-28m)
192 (+6m/-48m)

1026

Ammunta

582 (97/10, 10, 10, 10, 10, 10, 10, 10, 9, 8)
558 (93/10, 10, 10, 10, 10, 10,9,9, 8, 7)

534 (89/10, 10,9,9,9,9,9, 8, 8, 8)
522 (87/10,9,9,9,9,9,8,8,8, 8)

540 (90/ 10, 10, 10, 10,9, 9, 9, 8, 8, 7)
528 (88/ 10, 10, 10,9, 9, 9, 8, 8, 8, 7)

11.07.2023

594 (99/10, 10, 10, 10, 10, 10, 10, 10, 10,9) 1152

1130

940

Pisteet
1118
1082
1046

1039

1031
997

WWWw,
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Piirinmestaruus, Pohjois-Savo - Tuloskooste

Joukkuekilpailu

Piirinmestaruus joukkue

Joukkue

1. KAMS
Tuovinen Janne
Raty Tuula
Berg Eero

2. Urmas

Rautiainen Hannes

Leppdnen Janne
Ronkainen Ari
3. Alapitkdn ms
Laitinen Markku
Puustinen Kari
Suhonen Pekka

4. Varpaisjarven ms

Pekkarinen Erkki

Laitinen Merja

Lappalainen Miia

5. Numa

Ruotsalainen Pauli

Holopainen lina

Pisteet
3415
1146
1140
1129
3324
1118
1104
1102
3231
1105
1068
1058
3218
1130
1058
1030
3174
1122
1038

Juoksu

296 (23:14)
300 (23:30)
285 (22:59)

296 (19:29)

300 (21:37)

271 (26:28)
278 (25:24)
300 (20:29)

300 (24:17)

294 (22:42)
300 (27:32)

Arviointi

280 (+3m/-7m)
252 (-9m/-15m)
292 (-4m/0Om)

240 (+24m/+6m)
552 (+1m/-12m/0Om/-11m)
268 (+6m/-10m)

270 (+11m/+4m)
298 (-1m/0m)
212 (+16m/-28m)

572 (+6m/+6m/-1m/-1m)
512 (+7m/-14m/-2m/-21m)
274 (+11m/+2m)

240 (-9m/-21m)
216 (-2m/-40m)

Ammunta

570 (95)
588 (98)
552 (92)

582 (97)
552 (92)
534 (89)

564 (94)
492 (82)
546 (91)

558 (93)
546 (91)
456 (76)

588 (98)
522 (87)

M50
N50 (N60)
M70

Y
Kavely alle 65
M60 (M65)

M60 (M65)
M60
M70

Kavely yli 65
Kavely alle 65
N

M60
S20 (T20)

11.07.2023

www.hirviurheilu.com



Piirinmestaruus, Pohjois-Savo - Tuloskooste

Konttinen Heimo
6. Haapamden hs
Lemmetty Tuomas
Lemmetty Timo
Lemmetty Teemu
7. Leppdavirran ms
Havukainen Aila

Suhonen Marja
Leena

Havukainen Matti

1014
3139
1054
1046
1039
2720
992

916

812

- 480 (+8m/-31m/+7m/-14m) 534 (89)

- 526 (+5m/+11m/+9m/+12m) 528 (88)
300 (18:43) 212 (+4m/-40m) 534 (89)
297 (19:14) 220 (+9m/-31m) 522 (87)

- 530 (+12m/Om/+15m/-8m) 462 (77)
288 (29:12) 238 (+26m/-5m) 390 (65)

- 464 (+6m/-14m/+12m/-36m) 348 (58)

Kavely yli 65

Kavely yli 65
Y (Y40)
Y (Y40)

Kavely alle 65
N65 (N70)

Kavely yli 65

11.07.2023
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Piirinmestaruus, Pohjois-Savo - Tuloskooste

Viestit

Pm-viesti M50

Joukkue
Kams 1

Kroger Matti

Savolainen Esa

Urmas

Ronkainen Ari

Timonen Pekka

Pielavesi

Tikkanen Reijo

Kasurinen Juhani

Alapitkan ms

Suhonen Pekka
Laitinen Markku

Kams 2

Raty Tuula

Jankala Kalervo

Pm-viesti N

1.

Joukkue
PK

Nro Juoksu

6 21:11 (18:11)
(1) 11:42 (09:42)
(2) 21:11(18:11)
8 22:55(18:55)
(1) 10:48 (09:48)
(2) 22:55(18:55)
5 23:25 (21:55)
(1) 11:09 (11:09)
(2) 23:25(21:55)
12 23:43 (22:13)
(1) 11:15(10:45)
(2) 23:43(22:13)
7 25:25 (21:25)
(1) 11:00 (10:30)
(2) 25:25 (21:25)

Nro Juoksu

1

Osuusaika

11:42 (09:42)
09:29 (08:29)

10:48 (09:48)
12:07 (09:07)

11:09 (11:09)
12:16 (10:46)

11:15 (10:45)
12:28 (11:28)

11:00 (10:30)
14:25 (10:55)

Osuusaika

24:23 (23:23)

Arviosakot Ammuntasakot
2 2

0 (68m) 2

2 (100m) O

2 3
0 (60m) 1
2 (99m) 2
1 1
0 (60m) 0
1(106m) 1
3 0
1 (56m) 0
2(100m) O
2 3
1 (56m) 0
1(118m) 3

Arviosakot Ammuntasakot
2 0

11.07.2023
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Launiainen Heta
Pyykko Milja

. Urmas

Hokkanen Jaana

Kartimo Seija

. Pisa

Voutilainen Katri
Hallikainen Eeva
. Varpaisjarven ms

Lappalainen Miia

Ruotsalainen Laura

. Numa

Rissanen Eevi

Holopainen lina

Pm-viesti Y

Joukkue

. Haapamden hs 1
Lemmetty Timo
Lemmetty Teemu
. Haapamaden hs 2
Lemmetty Veeti

Pitkanen Keijo

(1)
(2)
3

(1)
(2)
15
(1)
(2)
11
(1)
(2)
13
(1)
(2)

Nro

(1)
(2)
10
(1)
(2)

Piirinmestaruus, Pohjois-Savo - Tuloskooste

11:21 (10:21)
24:23 (23:23)
25:56 (22:26)
11:59 (10:29)
25:56 (22:26)
27:59 (25:59)
14:17 (13:17)
27:59 (25:59)
28:03 (23:03)
11:56 (10:26)
28:03 (23:03)
30:24 (25:24)
14:40 (14:10)
30:24 (25:24)

Juoksu

17:45 (16:15)
08:28 (07:58)
17:45 (16:15)
20:50 (19:50)
09:28 (08:28)
20:50 (19:50)

11:21 (10:21)
13:02 (13:02)

11:59 (10:29)
13:57 (11:57)

14:17 (13:17)
13:42 (12:42)

11:56 (10:26)
16:07 (12:37)

14:40 (14:10)
15:44 (11:14)

Osuusaika

08:28 (07:58)
09:17 (08:17)

09:28 (08:28)
11:22 (11:22)

2 (75m) 0
0(115m) O
5 1
1(57m) 1
4 (90m) 0
0 2
0 (59m) 1
0(110m) 1
4 3
1(54m) 1
3 (93m) 2
6 2
1(56m) O
5 (77m) 2

Arviosakot Ammuntasakot
1 1
1 (56m) 0
0(115m) 1
2 0
2 (51m) 0
0(110m) O
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3. Urmas 4

Pietikdinen Juha (1)

Rautiainen Hannes (2)

. Kams 14

Toivanen Mika (1)

Vendldinen Jarmo  (2)

. Numa 2

Ruuskanen Ari (1)

Ruotsalainen Pauli  (2)

Piirinmestaruus, Pohjois-Savo - Tuloskooste

22:03 (17:33)
13:25 (09:55)
22:03 (17:33)
23:52 (22:22)
12:51 (11:21)
23:52 (22:22)
25:25 (19:55)
14:21 (10:21)
25:25 (19:55)

13:25 (09:55)
08:38 (07:38)

12:51 (11:21)
11:01 (11:01)

14:21 (10:21)
11:04 (09:34)

3 3
1(55m) 3
2(127m) O
1 1
1(54m) 1
0(117m) O
3 4
2 (52m) 3
1(103m) 1
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